
Haltestelle

358 345 E08 310 368 349 345 345

Ruhrpark/UCI 07:05 07:28

Kornharpen 07:06 07:29

Grüner Weg 07:07 07:30

Zur Wegschere 07:08 07:31

Havelstraße 07:09 07:32

Elbestraße 07:11 07:34

Auf der Prinz 07:12 07:35

Harpener Str. 07:13 07:36

Bonhoefferstr. 07:14 07:37

Buselohstraße 07:15 07:38

Hauptfriedhof 07:16 I

Brücke Scheffieldring 07:18 I

Havkenscheider Straße 07:19 I

Laer Bahnübergang | 07:31 |

Laer Mitte | 07:32 07:40 |

Am Kreuzacker | 07:33 I |

Gorch-Fock-Straße | 07:34 I |

Laerfeldstraße | 07:24 07:35 I | 07:54

Sudbeckenpfad | 07:25 07:36 I | 07:55

Laer Mitte/Suntumer Straße 07:20 07:26 07:37 I | 07:56

Dannenbaumstraße 07:22 I I 07:40 I I

Goy 07:23 I I I I I

Mettestraße 07:24 07:29 07:40 07:42 | 07:59

Altenbochum Kirche 07:26 07:31 07:42 07:43 | 08:01

Am Pappelbusch 07:28 07:33 07:44 I | 08:03

Schulenburgstr./VBW I I I 07:39 I

Wirmerstraße I I I 07:40 I

Andreas-Hofer-Str. I I I 07:41 I

Bochum Hbf I I 07:48 07:49 08:00 08:00 I

Velsstraße 07:34 07:45 I I 08:04

Wasserstraße 07:36 07:47 I I 08:06

Aral-Forschung 07:37 07:48 08:07 08:07 08:07

Linie

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Neues Gymnasium Bochum345 / 358 / 368 / 372



Haltestelle

345 349 368 358 345 302 372 345 355

Aral-Forschung 13:37 13:49 14:07 14:07

Querenburger Straße I 13:50 I 14:08

Oskar-Hoffmann-Straße I 13:52 I 14:10

Bochum Hbf/ Buddenbergplatz I 13:53 I 14:11

Bochum Hbf I 13:55 14:03 I 14:08 14:14 14:19

Wasserstraße 13:38 I 14:08 I I

Velsstraße 13:39 I 14:09 I I

Am Pappelbusch 13:41 I 14:06 14:11 I I

BP/ Aral Haus I 14:05 I I I 14:21

Lohring I 14:06 I I 14:09 14:22

Andreas-Hofer-Straße I 14:08 I I I 14:24

Wirmerstraße I 14:09 I I I 14:25

Schulenburgstraße/ VBW I 14:10 I I I 14:26

Altenbochum Kirche 13:43 I 14:08 14:13 14:13 I

Mettestraße 13:45 I 14:09 14:15 14:14 14:30

Goy I I 14:11 I I I

Dannenbaumstraße I I 14:12 I 14:16 I

Laer Mitte/ Suntumer Straße 13:48 I 14:13 14:18 I 14:33

Sudbeckenpfad 13:49 I I 14:19 I 14:34

Laer Mitte I I I I 14:17 14:29 I

Am Kreuzacker I I I I 14:30 I

Gorch-Fock-Straße I I I I 14:31 I

Laerfeldstraße 13:49 I I 14:19 14:32 14:34

Havkenscheider Straße I 14:15

Brücke Scheffieldring I 14:16

Hauptfriedhof I 14:18

Buselohstraße 14:11 14:19

Bonhoeferstraße 14:12 14:20

Harpener Straße 14:13 14:21

Auf der Prinz 14:14 14:22

Elbestraße 14:16 14:24

Havelstraße 14:17 14:25

Zur Wegschere 14:18 14:26

Grüner Weg 14:19 14:27

Kornharpen 14:20 14:28

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

345 / 358 / 368 / 372 Neues Gymnasium Bochum


